

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Россети Юг". Филиал публичного акционерного общества "Россети Юг" - "Волгоградэнерго", производственное отделение "Камышинские электрические сети"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	-	182/182	0/0	46/46	128/128	8/8	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	186	0	50	128	8	0	0	0
из них женщин	-	4	0	1	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ПО "Камышинские электрические сети"																						
	<i>Центральная группа подстанций</i>																						
61/34001701006374	Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Служба линий электропередачи</i>																						
88/34001701006374А	Электромонтер по ремонту воздушных линий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	электропередачи 6 раз- ряда																						
89/3400170100 6374A(88/3400 1701006374A)	Электромонтер по ре- монту воздушных линий электропередачи 6 раз- ряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
90/3400170100 6374A(88/3400 1701006374A)	Электромонтер по ре- монту воздушных линий электропередачи 6 раз- ряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
91/3400170100 6374A	Электромонтер по ре- монту воздушных линий электропередачи 5 раз- ряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92/3400170100 6374A(91/3400 1701006374A)	Электромонтер по ре- монту воздушных линий электропередачи 5 раз- ряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
93/3400170100 6374A(91/3400 1701006374A)	Электромонтер по ре- монту воздушных линий электропередачи 5 раз- ряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95/3400170100 6374A	Электромонтер по ре- монту воздушных линий электропередачи 4 раз- ряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30	Электромонтер-линей- щик по монтажу воздуш- ных линий высокого напряжения и контакт- ной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
97/3400170100 6374A(95/3400 1701006374A)	Электромонтер по ре- монту воздушных линий электропередачи 4 раз- ряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Служба эксплуатации приборов учета																						
29	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба механизации и транспорта																						
182/340017010 06374	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

213/340017010 06374	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196/340017010 06374	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210/340017010 06374	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194/340017010 06374	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208/340017010 06374	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219/340017010 06374	Машинист экскаватора 5 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220/340017010 06374	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
224/340017010 06374	Слесарь по ремонту ав- томобилей 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222/340017010 06374	Слесарь по ремонту ав- томобилей 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/340017010 06374	Слесарь по ремонту ав- томобилей 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221/340017010 06374	Слесарь по ремонту ав- томобилей 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225/340017010 06374	Слесарь по ремонту ав- томобилей 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571/340017010 06374	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218/340017010 06374	Тракторист 5 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209/340017010 06374	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/340017010 06374	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214/340017010 06374	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех централизованного ремонта</i>																						
126/340017010 06374	Электрослесарь по ре- монту оборудования рас- пределительных устройств 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

130/340017010 06374	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
127/340017010 06374А	Электрослесарь по ремонту оборудования распредели- тельных устройств 4 раз- ряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электро- оборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/340017010 06374	Электрослесарь по ре- монту оборудования рас- пределительных устройств 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский пункт																						
236/340017010 06374А(235/34 001701006374 А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237/340017010 06374А(235/34 001701006374 А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238/340017010 06374А(235/34 001701006374 А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/340017010 06374А(235/34 001701006374 А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235/340017010 06374А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-строитель- ный участок																						
233/340017010 06374	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Даниловский РЭС																						
	Бригада по эксплуатации и ремонту распредели- тельных сетей 0.4-10 кВ № 1																						
255/340017010 06374	Электромонтер по экс- плуатации распредели- тельных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

292/340017010 06374	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293/340017010 06374	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Большевистский участок электрических сетей																						
295/340017010 06374А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/340017010 06374	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вязовский участок электрических сетей																						
299/340017010 06374А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300/340017010 06374А(299/34001701006374А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301/340017010 06374	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0.4-10 кВ № 1																						
304/340017010 06374	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305/340017010 06374А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306/340017010 06374А(305/34001701006374А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

	Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0.4-10 кВ № 1																						
5	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398/34001701006374А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399/34001701006374А(398/34001701006374А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400/34001701006374А(398/34001701006374А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401/34001701006374А(398/34001701006374А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402/34001701006374А(398/34001701006374А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402/34001701006374А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403/34001701006374А(402/34001701006374А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404/34001701006374А(402/34001701006374А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0.4-10 кВ № 2																						
406/34001701006374А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407/34001701006374А(406/34	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

480/340017010 06374А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481/340017010 06374А(480/34001701006374А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа механизации и транспорта																						
493/340017010 06374	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492/340017010 06374	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495/340017010 06374	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Петроввальский РЭС																						
	Северный участок электрических сетей																						
2	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518/340017010 06374А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519/34001701006 374А(518/34001701006374А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520/34001701006 374А(518/34001701006374А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521/34001701006 374А(518/34001701006374А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522/340017010 06374	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523/340017010 06374	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0.4-10 кВ № 1																						
525/340017010 06374А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526/340017010 06374А(525/34 001701006374 А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527/340017010 06374А(525/34 001701006374 А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0.4-10 кВ № 2																						
529/340017010 06374	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530/340017010 06374	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532/340017010 06374	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533/340017010 06374	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0.4-10 кВ № 3																						
535/340017010 06374	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536/340017010 06374А(535/34	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

001701006374 А)																							
25	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных ли- ний высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по учету элек- троэнергии и реализации услуг																						
539/340017010 06374	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Электромонтер по эксплуа- тации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа механизации и транспорта																						
554/340017010 06374	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/340017010 06374	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557/340017010 06374	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560/340017010 06374	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565/340017010 06374	Слесарь по ремонту ав- томобилей 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558/340017010 06374	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564/340017010 06374	Тракторист 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ПО "КЭС"

(должность)

(подпись)

Носальский О.Н.

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОПБиПК ПО "КЭС"

(должность)

(подпись)

Курятов В.А.

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)

Ведущий специалист по ОТ ОПБиПК
ПО "КЭС"

(должность)

(подпись)

Швецова Н.Я.

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)

Ведущий специалист по ПБ ОПБиПК
ПО "КЭС"

(должность)

(подпись)

Пасиков А.С.

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)

Председатель цеховой профсоюзной
организации ПО "КЭС"

(должность)

(подпись)

Мелентьев А.В.

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5817

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шкалева В.А.

(Ф.И.О.)

24.04.2023

(дата)